
2019年 11月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

和弘食品株式会社 営業本部 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼

を申し上げます。 

さて、このたび弊社では「B-687 鶏油」につきまして、価格改定を実施させていただきます。 

ご高承のとおり、鶏油原料の大幅な高騰により、しばらく様子を見ておりましたが、現行価格の

維持について現状のままでは採算に見合わない事態となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、2020年 2月 1日より、製品価格を下記の通り改訂させていた

だくことになりました。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                          

―記― 

 

 

● 該当商品 ： B-687 鶏油  1.8kg袋×6入 

● 改定価格 ： 詳細については、各担当支店およびご利用問屋にお問い合わせください。 

● 改定実施時期 ： ２０２０年２月１日より 

 

 

このたびの値上げにつきまして、誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上、 

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。  

  

 

 

以上 


